
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 34/OŠKT/2023 ze dne 10. 1. 2023  
Smluvní strany: 
 
Statutární město Jihlava 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
IČO:  00286010, DIČ: CZ00286010 
zastoupené: Ing. Richardem Šedivým, náměstkem primátora 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800 
(dále jen Město) 
 
a 
 
Tělocvičná jednota Sokol Jihlava 
se sídlem: Tyršova 12, Jihlava 
IČO: 00207357, DIČ: CZ00207357 
zastoupena: Martinem Zuzaňákem, starostou a      
                     Ing. Kateřinou Nikodýmovou, jednatelkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:1465059349/0800 
(dále jen Příjemce)  
 
uzavírají tento dodatek: 
       I. 
 

 Úvodní ustanovení 
Dne 10. 1. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace zaevidovaná 
pod číslem 34/OŠKT/2023 (dále jen smlouva). Na základě této smlouvy byla poskytnuta Příjemci 
dotace ve výši 650.000 Kč na realizaci projektu „Podpora provozu sokolovny pro pravidelný sport 
a navazující aktivity“. 
 
Žádostí ze dne 26. 7. 2023 č.j. MMJ/OŠKT/138671/2023 požádal Příjemce o navýšení poskytnuté 
dotace o částku 180.000 Kč.  

II. 
     Předmět dodatku 
 
Smluvní strany tímto dodatkem mění původní ustanovení čl. II. Předmět a účel smlouvy, které zní 
nově takto: 
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 58/22-ZM 
ze dne 20. 12. 2022 a č. 316/23 ZM ze dne 19. 9. 2023 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města 
(dotace) ve výši 830.000 Kč (slovy: osm set třicet tisíc korun českých) na projekt „Podpora provozu 
sokolovny pro pravidelný sport a navazující aktivity“ – na úhradu nákladů na mzdy a ostatní 
platby za provedenou práci (např. DPP, DPČ, PS) včetně pojistného a zákonných odvodů a plateb, 
nákladů na energie a služby s nimi spojené (el. energie, plyn, vodné, stočné), opravy, údržba, revize, 
servisní a montážní práce, spotřební materiál (např. úklidový, hygienický, kancelářský, technický, pro 
drobnou údržbu, další provozní apod.), ostatní provozní služby (např. odvoz odpadu, úklid – výškové 
práce, účetnictví, programátorství, správa sítí, poradenství daňové, právní, strategické, poplatky, PR, 
marketing apod.), dovybavování drobný majetek (nářadí, náčiní, zázemí apod.). Výše čerpání v rámci 
jednotlivých položek není omezena, nemusí být čerpány všechny nákladové položky. 

 

Ustanovení čl. IV. bod 1) Platební, finanční a technické podmínky zní nově takto: 
1) Dotace ve výši 650.000 Kč byla poskytnuta na účet Příjemce po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami v plné výši 650.000 Kč dne 2. 2. 2023. Část dotace ve výši 180.000 Kč (slovy: jedno sto 
osmdesát tisíc korun českých) bude Příjemci poukázána formou bezhotovostního převodu na účet 
Příjemce po podpisu dodatku oběma smluvními stranami nejpozději do 10 dnů ode dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku.  
 
 



 

 

 
    III. Závěrečná ustanovení  

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 34/OŠKT/2023 o poskytnutí dotace z 10. 1. 2023 (dále jen dodatek) 
se uzavírá na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 316/23-ZM. 
       
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném 
znění, zajistí statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.  
 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Město obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 
 
 
 V Jihlavě dne 21. 9. 2023                           V Jihlavě dne 5. 10. 2023  
 
 
 
………………………                                                                  ……………………………. 
  Martin Zuzaňák      Ing. Richard Šedivý 
     starosta                                                                                     náměstek primárora 
 

 
……………………………… 
 Ing. Kateřina Nikodýmová 
         jednatelka 

 

 
 


